
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 8 5 3

на Столичния общински съвет 

от21Л2.2017 година

За процедура по изкупуване от Столична община на част от 
поземлен имот с идентификатор 68134.632.55 - частна собственост, 
попадаща съгласно действащ ПУП в обект на транспортната 
инфраструктура от първостепенно значение - улица, публична общинска 
собственост - за обект: „Изграждане на източна тангента-I етап в участъка 
от бул.”Владимир Вазов” до „Северна скоростна тангента”.

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.199, ал.1 от ЗУТ, чл.5 и чл.6, ал.1 от Наредбата за общинската 
собственост, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за изкупуване от страна на Столична община на
част с площ от 1192 кв.м. от Поземлен имот с идентификатор 68134.632.55, 
собственост на „СЕМПЕРА" ЕООД, ЕИК 175227924, представлявано от 
Дечо Дечев - управител и собственик на капитала на дружеството,
която реална част попада в обект публична общинска собственост - улица, 
съгласно действащ ПУП, одобрен с Решение № 45 по Протокол № 4/ 
03.12.2015г„ т.20 на Столичен общински съвет, за обект „Изграждане на 
Източна тангента - 1 етап в участъка от бул. „Владимир Вазов” до „Северна 
скоростна тангента”, с пазарна цена на частта, определна от сертифициран 
оценител в размер на 66 462 лв. (шестдесет и шест хиляди четиристотин 
шестдесет и два лева) или 55,76 лв. (петдесет и пет лева и седемдесет и 
шест стотинки) на кв.м..

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, а след 
изпълнение на заповедта, да сключи договор, съгласно т. 1.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.12.2017 г., Протокол № 45, точка 61 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-15819/1/27.11.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


